



Tiedote 29.5.2020 - vapaa julkaistavaksi klo 15

Koronakevättä on eletty poikkeuksellisissa oloissa. Monella on ikävä kirkkoon ja jumalanpalveluksiin. Pääsiäisestä alkanut ja hiljalleen päättyvä juhla-aika on ollut raskas, mutta myös uutta luova suojatessamme toinen toistamme koronavirukselta. *"Jos yksi jäsen kärsii, kärsivät kaikki muutkin jäsenet, ja jos yksi jäsen saa osakseen kunniaa, iloitsevat kaikki muutkin sen kanssa."* (1. Kor. 12:26)

Kirkko on Pyhän Hengen kirkko, joka kantaa apostoleille vuodatettua Pyhän Hengen lahjaa ja jossa Pyhän Hengen läsnäolo kutsuu kaikkia ihmisiä pyhitykseen. Pyhä Henki ilmenee esimerkiksi ihmisten keskinäisenä rakkautena, jonka seurauksena kirkossamme on paljon hyvää toimintaa, kauniita tapoja ja oivallisia toimijoita.

"Pyhä Henki antaa tuoksun jokaiselle kukalle. Vienot tuoksut, herkäät värit kuvastavat nekin suuren Luojan kauneutta. Kunnia ja ylistys elämänantajalle Jumalalle, joka verhoaa kedot kukkamatoiksi, kasvattaa pellolle kultaiset tähdet ja siniset ruiskukat sekä istuttaa sieluumme luomistyön mietiskelyn ilon. Iloitkaa ja laulakaa Hänelle: Halleluja!" (kiitosakatistoksen 3. kontakki)

Juhla-aikana huipentuessa helluntaihin, Pyhän Hengen vuodattamiseen, kirkon järjestöt kutsuvat sinua mukaan iloitsemaan meille annetuista armolahjoista. Kerro, mikä on sinun mielestäsi parasta kirkossa? Ketä sinä haluaisit kiittää? Mikä ansaitsee kehuja? Onko mieleesi painunut jokin erityisen mukava muisto ortodoksisesta kirkkoon liittyen?

Kutsumme sinua julkaisemaan some-päivityksen, esimerkiksi kuvan tai videon, jonka yhteydessä kerrot, mikä mielestäsi on kaunista, hyvää, puhuttelevaa, lämminhenkistä tai vaikuttavaa ortodoksisuudessa, ortodoksisessa toiminnassa ja kirkossa. Jotta löydämme ja voimme nostaa esiin kehuttuja asioita, suosittelemme käyttämään esim. seuraavia häshtägejä.

#parastakirkossa #olenortodoksi #kirkkotoimii #ortodoksisuussuomessa

Voit halutessasi ladata facebookissa #olenortodoksi tai #kirkkotoimii -kuvakehykset profiilikuvaasi.

Voit myös kertoa meille postikortilla, ketä tai mitä sinä haluat kehua tai muistella! Lähetä kortti osoitteeseen: ONL ry, Kirkkokatu 18A+B17, 80100 Joensuu

Toivotamme kaikille hyvää juhlaa!

Helluntaina 2020

Filantropia ry
Ortodoksisten nuorten liitto ONL ry
Pyhien Sergein ja Hermanin Veljeskunta PSHV